
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

براثا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

864

1

2

3

4

5

6

7

8

251818640001

251818640002

251818640003

251818640004

251818640005

251818640006

251818640007

251818640008

احمد جواد عبدالكاظم جبار

احمد قيس هادي سيدحسن

المنتظر حيدر حميد محسن

حسن حيدر حسن ريسان

حسنين علاء  عبدالجبار مجيد

حسين احمدحيدر حسون ابوسوده

زيد سالم كاظم عجعوج

عبدالله سيف طالب نجف

69

98

87

97

92

91

79

92

68

89

80

93

88

86

64

82

57

95

73

92

94

79

62

79

66

92

66

83

85

69

60

84

65

92

75

93

90

89

60

93

71

94

73

88

92

76

66

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

560

454

546

541

490

391

506

66

93.33

75.67

91

90.17

81.67

65.17

84.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

73

99

93

97

95

94

90

100

64

83

71

87

82

78

60

83

54

96

78

96

97

79

63

88

68

89

58

70

80

66

60

91

69

89

75

90

94

94

58

100

75

88

70

75

94

73

66

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

544

445

515

542

484

397

539

67.17

90.67

74.17

85.83

90.33

80.67

66.17

89.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

97

81

97

88

87

67

84

72

95

89

98

94

94

67

80

60

93

67

88

91

79

61

70

64

95

74

95

89

72

60

76

60

95

74

96

86

83

62

85

67

99

76

100

90

79

66

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

574

461

574

538

494

383

470

64.67

95.67

76.83

95.67

89.67

82.33

63.83

78.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

براثا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

864

9

10

11

12

13

14

15

16

251818640009

251818640010

251818640011

251818640012

251818640014

251818640015

251818640016

251818640017

علي احمد كريم عريبي

علي عباس محمد عبدالله

علي ميثم طالب كاظم

كرار حيدر شاكر مالك

مجتبى سامر علي حسين

مصطفى عماد محسن صافي

يحيى فائق هادي سيدحسن

يوسف علي جاسم محمد

78

97

82

79

69

86

79

85

70

86

73

69

76

74

85

84

72

87

74

59

57

64

79

68

62

87

72

61

71

62

73

72

62

97

79

55

58

54

88

84

66

86

76

70

53

59

75

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

540

456

393

384

399

479

454

68.33

90

76

65.5

64

66.5

79.83

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

83

98

79

91

74

94

80

89

67

85

73

58

70

70

86

73

73

87

67

54

54

64

85

64

61

82

65

62

68

55

73

52

54

98

81

47

56

48

96

84

62

80

64

65

46

45

74

46

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

400

530

429

0

0

0

494

0

66.67

88.33

71.5

0

0

0

82.33

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

95

84

66

64

78

77

80

72

87

72

79

82

77

84

94

70

87

81

63

60

63

73

72

63

91

78

60

73

69

73

91

69

96

77

63

60

60

79

83

70

92

87

75

59

73

76

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

548

479

406

398

420

462

496

69.33

91.33

79.83

67.67

66.33

70

77

82.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

براثا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

864

17

18

19

20

21

22

23

24

251818640018

251828640019

251828640020

251828640021

251828640022

251828640023

251828640024

251828640025

يوسف ماجد كريم طعمه

تبارك محمد حسن طريني

رقيه محمد رشيد حسين

زينب عدي علي هادي

غدير حسين مهدي سعود

غدير كرار محمد احمد

فاطمه عبدالرسول عبدالرزاق محسن

مريم هادي حسين صكبان

98

87

88

92

86

86

98

79

93

79

77

91

89

75

96

69

94

79

76

97

88

73

96

66

93

69

70

92

80

71

97

62

100

88

79

94

92

82

99

79

88

68

81

76

77

67

94

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

566

470

471

542

512

454

580

421

94.33

78.33

78.5

90.33

85.33

75.67

96.67

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

86

95

95

90

96

100

94

88

70

76

85

86

75

94

62

96

79

83

98

94

80

98

71

87

64

75

91

85

75

98

62

100

90

79

89

94

88

100

85

79

65

90

72

83

69

92

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

454

498

530

532

483

582

445

91.67

75.67

83

88.33

88.67

80.5

97

74.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

87

81

88

82

75

95

63

97

88

78

97

92

74

98

75

92

79

68

95

82

65

94

60

98

73

64

93

74

66

95

61

99

86

79

98

89

75

98

72

97

71

72

80

70

64

95

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

484

442

551

489

419

575

392

96.33

80.67

73.67

91.83

81.5

69.83

95.83

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

براثا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

864

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

24

المشاركون

24

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424240

 83.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

24242040
 100% 0


