

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

864

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة براثا الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	64.67	388	67	60	64	60	72	65	السعي		251818640001	1
ناجح	67.17	403	75	69	68	54	64	73	الامتحان النهائي	عبدالكاظم جبار	احمد جواد	
ناجح	66	396	71	65	66	57	68	69	الدرجة النهائية			
ناجح	95.67	574	99	95	95	93	95	97	السعي		251818640002	2
ناجح	90.67	544	88	89	89	96	83	99	الامتحان النهائي	هادي سيدحسن	احمد قیس	
ناجح	93.33	560	94	92	92	95	89	98	الدرجة النهائية			
ناجح	76.83	461	76	74	74	67	89	81	السعي		251818640003	3
ناجح	74.17	445	70	75	58	78	71	93	الامتحان النهائي	در حمید محسن	المنتظر حياً	
ناجح	75.67	454	73	75	66	73	80	87	الدرجة النهائية			
ناجح	95.67	574	100	96	95	88	98	97	السعي		251818640004	4
ناجح	85.83	515	75	90	70	96	87	97	الامتحان النهائي	ر حسن ريسان	حسن حيد	
ناجح	91	546	88	93	83	92	93	97	الدرجة النهائية			
ناجح	89.67	538	90	86	89	91	94	88	السعي		251818640005	5
ناجح	90.33	542	94	94	80	97	82	95	الامتحان النهائي	عبدالجبار مجيد	حسنين علاء	
ناجح	90.17	541	92	90	85	94	88	92	الدرجة النهائية			
ناجح	82.33	494	79	83	72	79	94	87	السعي		251818640006	6
ناجح	80.67	484	73	94	66	79	78	94	الامتحان النهائي	در حسون ابوسوده	حسين احمدحيا	
ناجح	81.67	490	76	89	69	79	86	91	الدرجة النهائية			
ناجح	63.83	383	66	62	60	61	67	67	السعي		251818640007	7
ناجح	66.17	397	66	58	60	63	60	90	الامتحان النهائي	كاظم عجعوج	زيد سالم	
ناجح	65.17	391	66	60	60	62	64	79	الدرجة النهائية	- ,		
ناجح	78.33	470	75	85	76	70	80	84	السعي		251818640008	8
ناجح	89.83	539	77	100	91	88	83	100	الامتحان النهائي	ف طالب نجف	عبدالله سبا	
ناجح	84.33	506	76	93	84	79	82	92	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة براثا الاهلية المختلطة

864

النجف الاشرف

2013/03/27

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		تس رقم التلميذ اسم التلميذ
اجح	69.33	416	70	69	63	70	72	72	السعي	251818640009 9
اجح	66.67	400	62	54	61	73	67	83	الامتحان النهائي	علي احمد كريم عريبي
اجح	68.33	410	66	62	62	72	70	78	الدرجة النهائية	
اجح	91.33	548	92	96	91	87	87	95	السعي	251818640010 10
اجح	88.33	530	80	98	82	87	85	98	الامتحان النهائي	علي عباس محمد عبدالله
اجح	90	540	86	97	87	87	86	97	الدرجة النهائية	
اجح	79.83	479	87	77	78	81	72	84	السعي	251818640011 11
اجح	71.5	429	64	81	65	67	73	79	الامتحان النهائي	علي ميثم طالب كاظم
اجح	76	456	76	79	72	74	73	82	الدرجة النهائية	
اجح	67.67	406	75	63	60	63	79	66	السعي	251818640012 12
كمل	. 0	0	65	47	62	54	58	91	الامتحان النهائي	كرار حيدر شاكر مالك
اجح		393	70	55	61	59	69	79	الدرجة النهائية	
اجح	66.33	398	59	60	73	60	82	64	السعي	251818640014 13
كمل	, 0	0	46	56	68	54	70	74	الامتحان النهائي	مجتبى سامر علي حسين
اجح	64	384	53	58	71	57	76	69	الدرجة النهائية	
اجح	70	420	73	60	69	63	77	78	السعي	251818640015 14
كمل	. 0	0	45	48	55	64	70	94	الامتحان النهائي	مصطفى عماد محسن صافي
اجح		399	59	54	62	64	74	86	الدرجة النهائية	
اجح	77	462	76	79	73	73	84	77	السعي	251818640016 15
اجح	82.33	494	74	96	73	85	86	80	الامتحان النهائي	يحيى فائق هادي سيدحسن
اجح	79.83	479	75	88	73	79	85	79	الدرجة النهائية	
اجح	82.67	496	76	83	91	72	94	80	السعي	251818640017 16
كمل	, 0	0	46	84	52	64	73	89	الامتحان النهائي	يوسف علي جاسم محمد
اجح	75.67	454	61	84	72	68	84	85	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

864

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة براثا الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	ڋ	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
ناجح	96.33	578	97	99	98	92	97	95	السعي	251818640018	17
ناجح	91.67	550	79	100	87	96	88	100	الامتحان النهائي	يوسف ماجد كريم طعمه	
ناجح	94.33	566	88	100	93	94	93	98	الدرجة النهائية		
ناجح	80.67	484	71	86	73	79	88	87	السعي	251828640019	18
ناجح	75.67	454	65	90	64	79	70	86	الامتحان النهائي	تبارك محمد حسن طريني	
ناجح	78.33	470	68	88	69	79	79	87	الدرجة النهائية		
ناجح	73.67	442	72	79	64	68	78	81	السعي	251828640020	19
ناجح	83	498	90	79	75	83	76	95	الامتحان النهائي	رقیه محمد رشید حسین	
ناجح	78.5	471	81	79	70	76	77	88	الدرجة النهائية		
ناجح	91.83	551	80	98	93	95	97	88	السعي	251828640021	20
ناجح	88.33	530	72	89	91	98	85	95	الامتحان النهائي	زينب عدي علي هادي	
ناجح	90.33	542	76	94	92	97	91	92	الدرجة النهائية		
ناجح	81.5	489	70	89	74	82	92	82	السعي	251828640022	21
ناجح	88.67	532	83	94	85	94	86	90	الامتحان النهائي	غدير حسين مهدي سعود	
ناجح	85.33	512	77	92	80	88	89	86	الدرجة النهائية		
ناجح	69.83	419	64	75	66	65	74	75	السعي	251828640023	22
ناجح	80.5	483	69	88	75	80	75	96	الامتحان النهائي	غدير كرار محمد احمد	
ناجح	75.67	454	67	82	71	73	75	86	الدرجة النهائية		
ناجح	95.83	575	95	98	95	94	98	95	السعي	251828640024	23
ناجح	97	582	92	100	98	98	94	100	الامتحان النهائي	فاطمه عبدالرسول عبدالرزاق محسن	
ناجح	96.67	580	94	99	97	96	96	98	الدرجة النهائية		
ناجح	65.33	392	61	72	61	60	75	63	السعي	251828640025	24
ناجح	74.17	445	71	85	62	71	62	94	الامتحان النهائي	مريم هادي حسين صكبان	1
ناجح	70.17	421	66	79	62	66	69	79	الدرجة النهائية	· · ·	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة براثا الاهلية المختلطة

864

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ	تس رقم التلميذ
---------	----------------	-------------	--------	-----------	--------------------------------	---------------	-------------	----------------



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	24	24	24	السعي
83.33%	0	4	20	24	24	الامتحان
100%	0	0	24	24	24	النهائي